

RECEBEMOS DE TEREZINHA SVARTZ OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.209
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

TEREZINHA SVARTZ AV. XV DE NOVEMBRO, 909 - - CENTRO, Virmond, PR - CEP: 85390000 - Fone/Fax: 4236181025	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4114 0503 8264 1400 0162 5500 1000 0002 0913 0240 9402 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Nº 000.000.209 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140074236626 - 19/05/2014 11:49

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 03.826.414/0001-62
-------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND		95.587.689/0001-09	19/05/2014
ENDEREÇO RUA DUQUE DE CAXIAS, 50 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85390-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 19/05/2014
MUNICÍPIO Virmond	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 13:14:25

FATURA
QUANTOS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	365,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 365,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - Emitente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
21	REATOR ELETRÔNICO 2X20	85041000	0500	5403	UN	2,0000	13,8000	27,60					
25	SIFÃO SANFONADO	39174090	0500	5403	UN	2,0000	7,2000	14,40					
259	TUBO SILICONE 50GR	35069190	0500	5403	UN	2,0000	3,8000	7,60					
48	TORNEIRA INOX	84818019	0500	5403	UN	1,0000	33,8000	33,80					
02	CADEADO 30MM	83011000	0500	5403	UN	2,0000	7,4000	14,80					
015	LAMPADA COMPACTA 25W	85393100	0500	5403	UN	6,0000	12,0000	72,00					
	TOMADA MECTRONIC	85366910	0500	5403	UN	6,0000	4,2000	25,20					
1.	ASSENTO SANITÁRIO	39222000	0500	5403	UN	1,0000	18,9000	18,90					
25	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	85393100	0500	5403	UN	4,0000	4,4000	17,60					
265	FLEXÍVEL 40CM	85393100	0500	5403	UN	2,0000	4,9000	9,80					
45	CORDÃO PARALELO 2X2,5	85444900	0500	5403	MTS	42,0000	2,2500	94,50					
47	FITA ISOLANTE	35061090	0500	5403	UN	2,0000	2,0000	4,00					
48	FECHADURA INTERNA	83014000	0500	5403	UN	1,0000	24,9000	24,90					

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONF. LC 123/2006	RESERVADO AO FISCO
------------------	---	--------------------

TEREZINHA SVARTZ

AV. XV DE NOVEMBRO, 909 - - CENTRO, Virmond, PR - CEP:
85390000 - Fone/Fax: 4236181025

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.000.210
SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4114 0503 8264 1400 0162 5500 1000 0002 1010 0081 3066

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140074247200 - 19/05/2014 12:04

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS ADQUIRIDAS DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9021042240

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

03.826.414/0001-62

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOMENCLATURA SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

CNPJ/CPF

95.587.689/0001-09

DATA DA EMISSÃO

19/05/2014

ENDEREÇO
RUA DUQUE DE CAXIAS, 50 -

MUNICÍPIO
Virmond

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP

85390-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

19/05/2014

FONE/FAX

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

14:15:01

FATURA

OUTROS

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	0,00	0,00	270,50	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
						VALOR DO IPI	0,00
						VALOR TOTAL DA NOTA	
						270,50	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
207	DESENGRIPANTE LUBRIFICADOR	34030000	0500	5405	UN	1,0000	17,0000	17,00					
69S	PT TOMADA MODULO TOMADA 10A	85366990	0500	5405	UN	4,0000	5,5000	22,00					
68	INTERRUPTOR MODELO SIMPLES - MECTRONIC	85365000	0500	5405	UN	4,0000	5,0000	20,00					
193	FIO PARALELO 2X2.5	73262000	0500	5405	UN	45,0000	2,2000	99,00					
289	FIO SOLIDO 4.0	85444900	0500	5405	MTS	45,0000	2,5000	112,50					

CÁLCULO DO ISSQN		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS				

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	